Республика Крым

Белогорский   район

Мичуринский сельский совет

  12-я сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

  30 мая 2025г.                                     с. Мичуринское                           №53

О внесении изменений в структуру аппарата и

штатную численность администрации Мичуринского

сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

 В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», законами Республики Крым от 08.08.2014

г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от

10.09.2014 г. № 77-ЗРК «О Реестре муниципальных должностей в Республике

Крым», № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в

Республике Крым», Указами Главы Республики Крым от 05.09.2014 г. № 253-

У «Об утверждении методических рекомендаций по формированию

организационной структуры местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) в Республике

Крым», от 29.04.2025 №117-У/ДСП «О мерах по совершенствованию

государственного и муниципального управления в Республике Крым»,

решение Белогорского районного совета 14 сессии 3 созыв от 28.05.2025 №

205 «Об утверждении штатной численности», Устава муниципального

образования Мичуринского сельское поселение Белогорского района

Республики Крым, Мичуринский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внесении изменений и утвердить структуру аппарата и штатную

численность администрации Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение 4 сессии 2-го созыва

Мичуринского сельского совета от 29.11.2019 №20 «О приведение в

соответствие структуры администрации Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым» с 01.08.2025 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию

путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Мичуринского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым», на Портале

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального

района (belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе

«Муниципальные образования района», подраздел «Мичуринское сельское

поселение» и на информационном стенде административного здания

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

5. Данное решение вступает в силу с 01.08.2025 года.

Председатель Мичуринского сельского

совета-глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                            О.В. Сотникова

                                                                           Приложение

                                                                  к решению   12-й сессии 3 созыва

                                                                          Мичуринского сельского совета

                                                                                       Белогорского района Республики Крым

                                                    от 30.05.2015 г. №53

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(исполнительно-распорядительного органа муниципального образования Мичуринское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым)

Муниципальные служащие, всего 3

Выборная должность 1

в т. ч.: "Высшие должности»

Председатель Мичуринского сельского совета-глава администрации

Мичуринского сельского поселения

1

Аппарат администрации (муниципальные служащие) 2

в т.ч.: группа "Старшие должности" 2

Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета 1

Ведущий специалист по кадровой работе и предоставлению муниципальных услуг  1

                                               ИТОГО: 3